
 
 

Број:  ______________ 

Датум: _____________ 

 

ИЗМЕНИ НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА 
ФЗОРСМ СО РЕФРЕНТНА ЦЕНА 

 

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна 
цена бр.15-12616/1 од 03.09.2018 година се врши следната техничка корекција во табелата: 

Кај АТЦ кодот R03AK07003, на лекот со шифра 987654 заштитеното име со форма, јачина и 
пакување „FOSTER прашок за инхалирање 100mcg/6mcg (180 dozi)“ се заменува со „FOSTER 
инхалациски раствор под притисок 100mcg/6mcg (180 дози)“. 

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна 
цена бр.15-802/1 од 14.01.2020 година се врши следната техничка корекција во табелата: 

Кај АТЦ кодот R03AK07005, на лекот со шифра 107417 заштитеното име со форма, јачина и 
пакување „FOSTER прашок за инхалирање 6mcg/200mcg (180 дози)“ се заменува со „FOSTER 
инхалациски раствор под притисок 200mcg/6mcg (180 дози)“. 

Шифрарникот на лекови со рефрентна цена со ДДВ по заштитено име на лек и пакување се 
донесува врз основ на член 17 став 7 од Правилникот за начинот и методологијата за утврдување 
на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на Шифрарникот ќе бидат со примена од наредниот работен ден од 
денот на донесување. 
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